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ANEXO I 
RELAÇÃO DOS ITENS DO LEILÃO 

  

                                 

 

Nº 
 

Quantidade 
 

Unid. 
 

Especificação 
 

Valor Lance Inicial  
 

Preço Total 
  

                                 

 

1 
 

1,000 
 

UN 
 

MICRO ÔNIBUS AGRALE/MASCA GRANMINI O - PLACA 
MCR 9717 - ANO/MODELO 2003/2003 - CHASSI 
9BYC21K1W3C000604 - COR BRANCA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAPINZAL – SECRETARIA DA 
EDUCAÇÃO 

 

28.000,0000 
 

28.000,00 
  

                         

                                 

 

2 
 

1,000 
 

UN 
 

VEICULO VW POLO SEDAN 1.6 - PLACA MFJ-9098 – 
ANO/MODELO 2007/2008 – CHASSI 9BWJB09N78P022549 
– COR PRATA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

19.000,0000 
 

19.000,00 
  

                         

                                 

 

3 
 

1,000 
 

UN 
 

VEICULO RENAULT LOGAN EXPRESSION 1.6 – PLACA 
QHH 8240 – ANO/MODELO 2015/2016 - CHASSI 
93Y4SRD64GJ149667 - COR BRANCA  FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

28.000,0000 
 

28.000,00 
  

                         

                                 

 

4 
 

1,000 
 

UN 
 

VEICULO IVECO DAILY - PLACA QJD 0275 - 
ANO/MODELO 2018/2019 - CHASSI 93ZK50C01K8481022 - 
COR BRANCA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

100.000,0000 
 

100.000,00 
  

                         

                                 

 

5 
 

1,000 
 

UN 
 

VEICULO RENAULT CLIO EXP1016VH - PLACA MMA 4965 
– ANO/MODELO 2014/2014 - CHASSI 
8A1BB8215EL383819 - COR BRANCA FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE. 

 

20.000,0000 
 

20.000,00 
  

                         

                                 

 

6 
 

1,000 
 

UN 
 

VEICULO VW/GOL SPECIAL – PLACA MBO9581 - 
ANO/MODELO: 2001/2001 – CHASSI 
9BWCA05Y71T103060 - COR BRANCA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAPINZAL – SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 

 

3.000,0000 
 

3.000,00 
  

                         

                                 

 

7 
 

1,000 
 

UN 
 

ESCAVADEIRA JCB JS160 – CHASSI 
SORJS16CLE2132936 – MOTOR Nº JS160 2132936 – ANO 
2014 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL – 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

 

210.000,0000 
 

210.000,00 
  

                         

                                 

 

8 
 

1,000 
 

UN 
 

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU – MODELO: PC 
160LC-7-B 111HP SÉRIE B21049 – CHASSI 
KMTPC047A51B21049 – ANO 2011 PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAPINZAL – SECRETARIA DE 
AGRICULTURA 

 

248.000,0000 
 

248.000,00 
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9 
 

1,000 
 

UN 
 

21 CHAPAS DE FRIBROCIMENTO KALHETÃO 4,5 M 
COMPRIMENTO X 1 M LARGURA X 10MM ESPESSURA E 
80 CHAPAS DE FRIBROCIMENTO KALHETÃO 3,5 M 
COMPRIMENTO X 1 M LARGURA X 10MM ESPESSURA 

 

5.470,0000 
 

5.470,00 
 

                

                 

 

10 
 

1,000 
 

UN 
 

SUCATA COMPOSTA POR EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS E MOBILIARIOS EM GERAL 
(COMPUTADORES, MONITORES, CADEIRAS, MESAS, 
ARMÁRIOS ETC.) 

 

700,0000 
 

700,00 
 

                

                 

  

(Valores expressos em Reais R$) 
 

Total Geral: 
  

662.170,00 
 

 

 

 


